
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
“C. GESUALDO DA VENOSA” 

POTENZA 

Pagina 1 di 4 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: protocollo@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 
 

Pubblicato il 22/05/2024 

https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 

 

IL DIRETTORE  

 

Visto il bando prot. n. 6573 del 30/10/2023 - avviso pubblico costituzione graduatorie d’istituto per 

l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente; 

Considerata la necessità di procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per il settore disciplinare 

di ARPA/CODI-01; 

Visto il provvedimento prot. n. 1319 del 29/02/2024 relativo alla costituzione della commissione per la 

valutazione dei titoli per la formulazione della graduatoria di cui sopra;   

Visto il verbale di insediamento della commissione del giorno 07/03/2024 con il quale si sono stabiliti i criteri 

di valutazione, acquisito al prot. n. 1479 del 07/03/2024;  

Visti il verbale riassuntivo e conclusivo dei lavori della commissione del giorno 15/05/2024, acquisito agli atti 

con prot. n. 2989 il 21/05/2024, e la relativa graduatoria provvisoria allegata;  

Accertata la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

 

l’approvazione dell’allegata graduatoria provvisoria di istituto, al fine dell'attribuzione di incarichi a tempo 

determinato e di collaborazione per il personale docente, per la disciplina di ARPA/CODI-01, che costituisce 

parte integrante del presente provvedimento, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per 

l’ammissione all’impiego e dei requisiti previsti da bando. 

La suddetta graduatoria, con l’indicazione degli idonei e la lista dei non idonei, è pubblicata mediante 

affissione all’albo del Conservatorio C.G. da Venosa di Potenza e pubblicata sui siti: 

https://www.conservatoriopotenza.it/ e https://afam-bandi.cineca.it/. 

Entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, può essere prodotto reclamo al Direttore del Conservatorio avverso 

errori materiali od omissioni, secondo le modalità previste da bando per l’invio della domanda. Il Direttore 

può procedere alle rettifiche di eventuali errori materiali anche d’ufficio, senza darne comunicazione diretta 

agli interessati. Esaurite tali fasi si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva mediante decreto 

direttoriale. 

            

 

 

Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 

  

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/
https://afam-bandi.cineca.it/
https://www.conservatoriopotenza.it/


Pagina 2 di 4 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: protocollo@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO di ARPA/CODI-01 

per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente 

CANDIDATI IDONEI 

N. Nominativo 

TOT. Titoli 

Artistico-

culturali e 

professionali                                                        

min 24,00 max 

85,00 

Titoli di 

Studio 

Titoli di 

servizio 

TOT. 

Titoli di 

studio e di 

servizio 

max 30,00 

TOTALE 

COMPLESSIVO 

1 
Lamanna Claudia 
Lucia 

56 5   5,00 61,00 

2 Devoti Paola 39,5 6 15 21,00 60,50 

3 Lisci Valerio 44,25 5 10,8 15,80 60,05 

4 
Colella Manuela 
Margherita  

40,5 8 11,4 19,40 59,90 

5 Greco Cristina 30,75 10,5 16,8 27,30 58,05 

6 Battigelli Emanuela 38,5 3 13,2 16,20 54,70 

7 Vicario Silvia 41,25 5 5,4 10,40 51,65 

8 Giraldi Augusta  40,25 3 7,2 10,20 50,45 

9 Miglierina Francesca  37 6,5 3,6 10,10 47,10 

10 
Bellantone Domenica 
Giuseppa 

37 5 4,2 9,20 46,20 

11 Fiorucci Maria Chiara 31 6,5 8,4 14,90 45,90 

12 Antonacci Lucia 30 5 10,8 15,80 45,80 

13 De Franco Antonella* 40,25 5   5,00 45,25 

14 Piva Elena 42,25 3   3,00 45,25 

15 Cavallo Francesca  32,5 8 4,2 12,20 44,70 

16 Alquati Tatiana 35,25 4,5 3,6 8,10 43,35 

17 Bergo Caterina 36,75 6,5   6,50 43,25 

18 Sereno Diletta 36 5   5,00 41,00 

19 Ziveri Alessandra 33,75 6,5   6,50 40,25 

20 Perantoni Erika 31,5 6,5 1,8 8,30 39,80 

21 Cardone Francesca  32,5 6,6   6,60 39,10 

22 Melis Beatrice 26,5 8 3,6 11,60 38,10 

23 Piazzai Irene 32,25 5   5,00 37,25 

24 Casella Roberta  30,7 6,5   6,50 37,20 

25 Ghidotti Cristina 30 6,5 0,6 7,10 37,10 

26 Desantis Annalisa 34 3   3,00 37,00 

27 Meozzi Elena 31,5 5   5,00 36,50 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


Pagina 3 di 4 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: protocollo@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO di ARPA/CODI-01 

per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente 

CANDIDATI IDONEI 

N. Nominativo 

TOT. Titoli 

Artistico-

culturali e 

professionali                                                        

min 24,00 max 

85,00 

Titoli di 

Studio 

Titoli di 

servizio 

TOT. 

Titoli di 

studio e di 

servizio 

max 30,00 

TOTALE 

COMPLESSIVO 

28 Rettore Giulia 31,75 4,5   4,50 36,25 

29 Bergamin Ilaria 31 5   5,00 36,00 

30 De Donno Giuliana  29 3 3,6 6,60 35,60 

31 Cataldi Federica  30 5   5,00 35,00 

32 Antognozzi Martina 28,5   6,3 6,30 34,80 

33 Mancini Federica  31,5 3   3,00 34,50 

34 Castronovo Marzia  28,5 5   5,00 33,50 

35 
Castini Elena Maria 
Gaia 

28 5   5,00 33,00 

36 Rudan Morgana 27,75 5   5,00 32,75 

37 
Musso Silvia Marisa 
Teresa 

28 4,5   4,50 32,50 

38 Catarci Katia 27,25 4,5   4,50 31,75 

39 Chiozzi Caterina 25,75 5   5,00 30,75 

40 Micheli Monica  25 5   5,00 30,00 

41 
Engelhardt Jelena 
Sophia 

24,5 5   5,00 29,50 

42 Vedovelli Flora  24 5   5,00 29,00 

 

  

(* precede per età) 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO di ARPA/CODI-01 

per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente 

CANDIDATI NON IDONEI 

Nominativo Punteggio titoli culturali artistici professionali minimo 24 

Ferraro Caruso Marialuisa Titoli Artistico Professionali < 24 

Foscolo Sonia Titoli Artistico Professionali < 24 

Gregoric Paola Titoli Artistico Professionali < 24 

Ippolito Daniela Titoli Artistico Professionali < 24 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/


Pagina 4 di 4 

 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 

mail: protocollo@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DI ISTITUTO di ARPA/CODI-01 

per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato e di collaborazione per il personale docente 

CANDIDATI NON IDONEI 

Nominativo Punteggio titoli culturali artistici professionali minimo 24 

Papaccio Giuseppina  Titoli Artistico Professionali < 24 

Picchioni Micol Titoli Artistico Professionali < 24 

Scapolatempore Dora Titoli Artistico Professionali < 24 

Vian Rebecca  Titoli Artistico Professionali < 24 

 

 Domande non conformi 

 

Cerasa Letizia Manca firma 

 
  

 Potenza, data del protocollo 

 

 

 

Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
http://www.conservatoriopotenza.it/

		2024-05-22T08:04:07+0000
	Cavaliere Felice


		2024-05-22T08:04:33+0000
	Cavaliere Felice


		2024-05-22T10:05:13+0200
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




